PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	23.09.2022 г.

	№
	174

	ст-ца Калининская

О присвоении звания "Почётный гражданин
Калининского района"
В соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский  район от 22 апреля 2015 года № 414 "Об утверждении положения о звании "Почётный гражданин Калининского района", рассмотрев ходатайства главы муниципального образования Калининский район (исх. № 10190/01-10 от 19.09.2022 г., № 10191/01-10 от 19.09.2022 г.), директора муниципального бюджетного учреждения – Старовеличковский сельский дом культуры Безносенко Н.М. (исх. № 123 от 16.09.2022 г.), на основании протокола заседания постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления от 21.09.2022 г. № 22, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Присвоить звание "Почётный гражданин Калининского района":

1) Бойко Сергею Николаевичу, за проявленные мужество и героизм во благо России, Кубани и Калининского района.

2) Герасименко Виктору Ивановичу, за авторитет у жителей Калининского района, обретенный длительной общественной и хозяйственной деятельностью с выдающимися результатами для Кубани и Калининского района;

3) Макаренко Григорию Михайловичу, за авторитет у жителей Калининского района, обретённый длительной культурной деятельностью по сохранению и развитию казачьей культуры с выдающимися результатами для Кубани и Калининского района.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район (Буга О.В.) опубликовать настоящее решение в газете "Калининец" и обеспечить его размещение (опубликование) на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район

	                                    А.Г. Антоненко

	                                  В.Н. Башкиров